295/13, № 4

Почтовый адрес 664050, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 295/13, № 4

Адрес электронной 

почты
torgi38@gmail.com

Контактные лица
Иваник Дмитрий Николаевич, 

тел./факс (3952)70-66-40

5. Начальная цена, шаг аукциона и задаток

Начальная цена
1 060 000 (Один миллион шестьдесят тысяч) рублей 

00 копеек  с НДС 20%

Величина повышения 

начальной цены (шаг 

Аукциона)

50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей

Условия, варианты и 

сроки оплаты по дого-

вору, заключаемому 

по результатам аукцио-

на, а также информа-

ция о способах обес-

[...]

295/13, № 4

Почтовый адрес 664050, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 295/13, № 4

Адрес электронной 

почты
torgi38@gmail.com

Контактные лица Иваник Дмитрий Николаевич, тел./факс (3952)70-66-40

5. Начальная цена, шаг аукциона и задаток

Начальная цена
3 710 000 (Три миллиона семьсот десять тысяч) рублей 

00  копеек с НДС 20%

Величина повышения 

цены от предыдущего 

предложения (шаг аук-

циона на повышение)

50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей

Условия, варианты и 

сроки оплаты по догово-

ру, заключаемому по ре-

зультатам аукциона, а 

также информация о